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OHENPER®  Lindhaus DYNAMIC 450e

eco FORCE

Mattoimuri
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Kestava ja luotettava, harjaava mattoimuri pystyvarrella. DYNAMIC 450e Eco Force sisaltaa kaikki tarvittavat varusteet

myos kaluste- ja tekstiilipintojen imurointiin, kuten rako- ja kalustesuulakkeen seka joustavan imuletkun

teleskooppiputken kanssa. Imuri koostuu kahdesta eri osasta: alapuolella olevasta harja- ja imuyksikosta seka
ylapuolella olevasta moottori- ja sailidyksikosta, mahdollistaen mahdollistaen kevyen hallinnan kahvaan kohdistuvan

painon ollessa ainoastaan 0,86 kg.

DYNAMIC 450e Eco Force on varustettu neljalla kumirenkaalla ja molemmin puolin olevilla sivutérmayssuoijilla joka

mahdollistaa imuroinnin myos seinien vierustoilta. Imurissa kaytetty tekniikka vahentad ja vaimentaa rungon

rakenteeseen kohdistuvaa painetta ja varahtelya ja taten edesauttaa kayttdmukavuutta. Sylinteriharja on helposti ja
nopeasti irrotettavissa ilman tydkaluja puhdistusta ja vaihtoa varten. Imuriin on saatavilla lisavarusteena Hepa-

suodatin.
Tekniset tiedot Tyoleveys

Nettopaino
Pélypussin tilavuus
Teho

Tyéteho
Liitantajohto
[Imavirtaus
Aéanitaso

Harjojen pydrimisnopeus

Valmistusmaa ITALIA

KiiltoClean Oy | Tengstrominkatu 6, PL/PO Box 157, FI-20101 Turku, Finland | Puh./Tel +358 (0)207710100 | www.kiilto.fi

41,7cm
8,16 kg
4,51
900W
750 m#/h
12,5 m
49 1/s
71dB

4500 rpm
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Pakkauskoko /
Tuotekoodi

Lisavarusteet

Lisatietoja

Myyntiera Tuotekoodi GTIN

1x 1 kpl L190054681

Lattiasuulake L086504681

Polypussit 8 kpl +

moottorin suodatin L032630019

H13 Hepa suodatin L032880000

Tarkista painetun tai tulostetun esitteen ajankohtaisuus kotisivuiltamme www.Kkiilto.fi tai

asiakaspalvelustamme e-mail asiakaspalvelu@kiilto.com.
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